1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 497 /UBND-NĐ

Về việc đính chính Quyết định số

80/2019/QĐ-UBND ngày

21/12/2019 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 01 năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Tài chính

- Cục thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế

Trên cơ sở Công văn số 10/HĐND-TH ngày 15/01/2020 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh về việc đính chính Nghị quyết số 23/2019/NQ-HĐND

ngày 20/12/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh. Ủy ban Nhân dân tỉnh đính chính

một số nội dung tại Quyết định số 80/2019/QĐ-UBND ngày 21/12/2019 của

UBND tỉnh ban hành Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế áp dụng

trong thời gian 5 năm (2020-2024) cụ thể như sau:

- Tại khoản 6 Điều 21 quy định ban hành kèm theo Quyết định của UBND

tỉnh đính chính lại:

6. Huyện Phú Vang (Khu Đô thị Mỹ Thượng)

Đơn vị tính: Đồng/m
2

TT
Xã, khu quy hoạch, mặt cắt đường

(tính cả vỉa hè)
GIÁ ĐẤT Ở

I Xã Phú Mỹ

1 Các đường: 19,5m; 26m; 36m; 100m 3.360.000

2 Các đường: 12m; 13,5m; 16,5m 2.880.000

II Xã Phú Thượng

1 Các đường: 19,5m; 26m; 36m; 100m 4.030.000

2 Các đường: 12m; 13,5m; 16,5m 3.360.000

- Tại trang 53, số thứ tự 5 của Quyết định (Phụ lục 1. Giá đất ở tại nông

thôn): Tuyến đường WB2 (từ Tỉnh lộ 19 đến cống Phú Lương A) (từ thửa đất số

42, tờ bản đồ số 17 đến thửa đất số 06, tờ bản đồ 14): Vị trí 2: đính chính lại là

195.000 đồng/m2.

- Tại trang 108, số thứ tự 2 của Quyết định (Phụ lục 03. Giá đất ở tại thị

trấn Sịa): Nguyễn Kim Thành (Tỉnh lộ 11A) (Điểm đầu: Trường THPT Nguyễn

Chí Thanh, Điểm cuối: Cầu Đan Điền), loại 1B: Vị trí 2: đính chính lại là

1.320.000 đồng/m2.

- Tại trang 150 đến trang 160 của Quyết định (Phụ lục 06. Giá đất ở tại

các phường của thị xã Hương Thủy) cột MỨC GIÁ THEO VỊ TRÍ ĐẤT

được đính chính lại theo Phụ lục chi tiết kèm theo.

- Tại trang 172 đến trang 174 của Quyết định (Phụ lục 11. Giá đất ở tại

thị trấn Khe Tre) cột MỨC GIÁ THEO VỊ TRÍ ĐẤT được đính chính lại

theo Phụ lục chi tiết kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT và các Ban của HĐND tỉnh;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, NĐ

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thiên Định

		2020-01-20T17:35:41+0700